
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHIJAK

NJËSIA E PROKURIMEVE ME VLERË TË VOGËL

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Procedura e prokurimit negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës

Datë 14.04.2020

Për: [DOKSANI-G , NIPT ]

Adresa: Durres, Shijak, Lagja Popullore, Nr tel 0682090183, Nipt L21809501H

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te fituesit

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55926-04-09-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ Blerje e shportes se ushqimeve per familjet ne nevoje ]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.DOKSANI – G sh.p.k L21809501H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 410000 ( Katerqind e dhjete mije )

(me numra dhe fjalë)

2.JIMI L87313401B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 416000 ( katerqind e gjahstembedhjete mije)

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.EMILJANO DERVISHI L81704014C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 412000 ( katerqind e dymbedhjete mije )

(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Arsyeja e skualifikimit eshte per mungese dokumentacioni

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [DOKSANI- G sh.p.k ME Adrese :
Shijak, Lagja Popullore, Nr tel 0682090183 , NIPT L21809501H] se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 410000 (katerqind e dhjete mije leke ] është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak dokumentat e tenderit të noterizuara.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2020.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ELTON ARBANA




